[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 05 октября 2022 года

	                                  № 160

	О внесении изменений                                    в постановление администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 25.07.2022 № 123                            «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности                        к отопительному периоду 2022-2023 годов на территории Кусинского сельского поселения»

В связи с технической ошибкой администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

от 25.07.2022 № 123 «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов на территории Кусинского сельского поселения»

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

от 25.07.2022 № 123 «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов на территории Кусинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кусинский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Зам.главы  администрации

                     Б.Б.Гласман

Разослано: дело-2, газета «Кусинский Вестник», сайт
Приложение 2

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                            от 25.07.2022 № 123

(приложение

в редакции
к постановлению

администрации муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

 от 05.10.2022 № 160)

Состав комиссии
муниципального образования Кусинское  сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по оценке готовности

к отопительному периоду 2022-2023 годов.

	Председатель комиссии

	-
	Стаховская Е.В. – глава администрации.

	Заместитель председателя комиссии

	-
	Гласман Б.Б.- заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии

	-
	Павлова О.В. – ведущий специалист

	Члены комиссии:

	-
	Цветков А.Г. – директор МП «ЖХ» МО Кусинское СП

	По согласованию
	-
	государственный инспектор управления федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Киришскому району